проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                                       (седьмой  созыв)
       РЕШЕНИЕ

____________
                                                № ___
г. Алейск

	О принятии решения Собрания депутатов Алейского района Алтайского края «Об утверждении правил землепользования

и застройки  на часть территории муниципального образования Совхозный  сельсовет Алейского района Алтайского края»

 Руководствуясь  Градостроительным  кодексом Российской  Федерации,  с учетом  заключения комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  на часть территории муниципального образования  Совхозный  сельсовет Алейского района Алтайского края, результатом публичных слушаний, в соответствии с Уставом  муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края  РЕШИЛО:

1. Принять решение «Об утверждении   Правил землепользования и застройки на часть   территории муниципального образования Совхозный  сельсовет  Алейского  района Алтайского края(прилагается).

2. Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования (обнародования)в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по социальной политике, вопросам жизнеобеспечения и местному самоуправлению(Бочарова Л.В.).
Председатель собрания депутатов                                                            С.Д. Миллер

Алейского района
 Алтайского края

                                                                                       Приложение к решению Собрания

                                                                                       депутатов Алейского района Алтайского края

                                                                                             от ________№___________

                 РЕШЕНИЕ
Об  утверждении Правил землепользования и застройки  на часть территории   муниципального образования   Совхозный  сельсовет Алейского района Алтайского края

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на часть территории  муниципального образования  Совхозный    сельсовет Алейского района Алтайского края  в новой редакции (прилагается).
2. Решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 25.10.2016 № 37 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в сети «Интернет».
Глава района                                                                                        С.Я. Агаркова

г. Алейск

________ 2019 года

№_____ -РСД